
OBSAH

9.4

>
I 

i- 
j:a

02

57
45

 

g.

3:
8 

:8
92

 :3

Sa

4 
5?5, 245 2, 
i;6

r **■ ■ » ,tilize-" C2ofnoiseu- . 
snisrmar 

j;;!;!!.!!!!!!";;;;» 
vvvrrovvvegoee 999v9% 
vevvvervvenevev 99999 
99999999999999999999
HWWWtlftftffff 
gegerveveevvvev9vvvvv 9999999909999 999999

‘a)«KTUÁLNĚ
Prezentace v Bruselu
Daří se nám nacházet konsensus
[ rozhovor s rektorem doc. Vojtěchem Petráčkem ] 4
Podpora inovacím 6
Předsedou AS ČVUT nadále docent Janoušek 6
Zelené vize pro další století 7
Nová IT učebna 7
K čemu jsou nám superpočítače 7
Centrum pro mezinárodní rozvojové projekty ČVUT 8
Gaudeamus Praha: ČVUT mělo nejlepší expozici 9

TÉMA
Úspory energie
Kombinované teplo

ss■

je
 

0

99
Se

E8
8S

 
Ve

s5
es

eg
 

M
au

g 
23

09 Wo
 

-0
.5

 e —9

>-
? :

8;

9

69)
1

C :
IS#

2822268

2.3 
8* aeGage, öp‘

038 
a8a

2M8SM8W

H
eC

er
e-

ta

g V gae.

58
68

22
,8

88
88

8 u : ■
 

• ,3
88

83
85

R
88

28
88

g ge
l) 

• g

10
10

Umělá inteligence pomáhá snižovat spotřebu 11
Projekty centralizovaného zásobování
obnovitelnou energií
Začínáme se zabývat využitím vodíku pro budovy
[ rozhovor s docentem Tomášem Matuškou ] 14
Zpětné získávání tepla
Energetická hra
Energetická flexibilita budov

16

18
Projekt DoubleDecker: akcent na vzdělávací aktivity 19
TEPLATOR: přechod na bezemisní energetiku 20
Jak ušetřit až třetinu energií při čepování piva 21
Projekt EPC: úsporná opatření na ČVUT

FAKULTY A ÚSTAVY
Od konstrukčních materiálů až po puncy na špercích 24

«

68
8 o

A
 *

V 
.

Ä

Pro otevřené, férové a respektující prostředí 26
Software Monurev pomáhá majitelům nemovitých 
kulturních památek 28
Vítězné diplomky 29

KULTURA
Novoroční koncert o

OSOBNOSTI
Noví profesoři 31

■
h 

~B
iš

ös
ae

88
e

g,-gö2 
98, 

8 
-= 

89

3

22
98

D
 

.i2.

20

Z ARCHIVU
„Pokoj u tří ledových mužů"

PUBLIKACE
Nová skripta
Čestní doktoři pokřtěni!
Kniha zve do šuplíku

str. 36

34


